
tNsTtluT TECHNOLOGTQUE

CETTE ATTESTATION ANNULE
ET REMPLACE
L'ATTESTATION DE
TEST: PM-21-005

ATTESTATION DE TEST
CERTIFICATE OF TEST

SELON LA NORME NF D 60-013 : Juin 2006
OF STANDARD NF D 60-013 : June 2006

Attestation No PM - 21 - 005/1

Demandeur:
Client:

CAMIRA FABRICS
Meltham Mills, Meltham

HD9 4AY West Yorkshire

FCBA

Le(s) ploduit(s) rernplit (rernplissent) les exigences des normes ou règlernents techniques particuliers actuellement en vigueur:
The Productflls the requîremettts ofthe standards or technical payments particnlar- currently intoforce:

NF D 60-013 - Juin 2006 : Ptotocole d'évaluation de I'allurnabilité des rneubles rcmbounés
Source d'allutnage équivalente à un coussin de papier de 20 g enflarnmé

Prolocol./ôr ossessnent ol the iglitabilit.y ol' upholstered.fi ntinu.e
Igrtition sou'ce eqtùydlente to a burning 20 g paper cushion

Article AM l8 : Instruction technique lelative an compofiement au feu des sièges rembounés.
Technical instrnction rclflting to the belnt'ior in./ir.e ol the shLllèd seats.

Le(s) produit(s) ci-dessous référencé(s)
TIte product refeted below

SYNERGY / SYNERGY 66/ SYNERGY 170
Descriotif:
Informàtion Revêtement:

Covering :
Assise et dossier': woven 95 % Virgin wool + 5% polyarnide - 400 g/rn, - all colors

Intercalaire
Irrterlirter:

Rembourrage : Assise et dossier' : mousse polyurethanne de type CMHR - densité : 35 kg/rn3 - Réf. CMHR35 (consormnable laboratoirc Feu FCBA)

Foam:

Conclusion:
Cortclusiort :

Atr t u des résultats d'essais consignés da ns le(s) rapport(s) d'essai(s) FCBA N" FE 2 1-001 1-0066 ; FE 2 I -001 1-0068 ; FE 2 1-00 I 1-0070
Withitt sight ofthe test results consigned in the report oftest FCBA

délivré Ie mercredi I 0 fevrier 2021
delivered :
Résultat :

L'association référencée ci-dessus satisTait à la norme NF D 60-013 et est conforn e aux exigences de
perforntunce de I'instruction technique de I'article AM 18 modifié (Awêté du 6 mars 2006)

Ce document n'a pas de valeur officielle et ne peut en eucun cas ôtre assimilé à une attestution tle conformité ù l,article da 25 juin
1980 (modifié) : AM 18

La présente ATTESTATION DE TEST a été établie pour l'échantillon dont les rrsultats d'essais ont été consignés dans le rapporl référ'encé ci-dessus. Elle ne peut en aucun

suivant les mêrnes camctéristiques que l'échantillon présenté dans le rapport ci-dessus.

reporl.

Champs sur Marne, le 2710412021

Responsable Technique du laboratoire Feu Adjointe au Responsable des
du Pôle Arneublement Mesures

10, rue Galilée

77420 Champs-sur-Marne

Tél +:3 1g;1 728497 84
www.fcba.fr

Clotilde

Siret 775 680 903 00'132
APÊ 72192
Code TVA CEE : FR '14 775 680 903
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